2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» августа 2022 года № 604
г. Сатка
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление Администрации Саткинского муниципального района от 09.12.2021 №952 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Саткинского городского поселения»

На основании приказа Минфина России от 08.06.2021 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)», в соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Саткинское городское поселение», утвержденным решением Совета депутатов от 19.12.2007 г. № 205/32, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Саткинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Саткинского городского поселения, утвержденного постановлением Администрации Саткинского муниципального района от 09.12.2021 №952, следующие изменения:
1) дополнить строкой:
	879
	2 08 10000 13 0000 150
	Перечисления из бюджетов городских поселений (в бюджеты городских поселений) для осуществления взыскания

2. [bookmark: _Hlk92876447]Отделу организационной и контрольной работы (Корочкина Н.П.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Саткинского муниципального района 				   А.А. Глазков

image1.png